
 

 
 
 

PROJEKT „MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ NA PÍSECKU II“ 
         Reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008590                          

                      

 PŘIPRAVTE VAŠE ŠTÍSTKO NA ŠKOLU    
Máte zájem, aby vaše dítě zvládlo co nejsnadněji náročný přechod z mateřské školy do první 

třídy? Přejete si, aby dokázalo udržet pozornost, naučilo se úhledně psát a zvýšilo své šance 

na dobré známky? Vyladěním jemné motoriky, naučením správného sedu a osvojením 

techniky uvolněné ruky mu zajistíte nejlepší možné podmínky do začátku studia. 

Co kdybyste po absolvování našeho kurzu znali účinné metody rozvoje jemné motoriky, 

uvolnění paže a zdravého sedu? Naučili se konkrétní cviky, které propojují hluboké znalosti a 

zkušenosti z oboru fyzioterapie s dlouholetou praxí v mateřské škole. 

Během webináře se s lektorkou Mgr. Petrou Nyklovou, Dis., naučíte 

 zakomponovat správný sed do aktivit budoucího prvňáčka – učení, kreslení, stříhání, 

svačina, oběd, hraní apod. 

 vložit do každodenních pohybových her vhodná rozvojová cvičení, na které se děti 

budou vždy těšit 

 

Webinář je pro rodiče, prarodiče a dospělé rodinné příslušníky ZDARMA 

Termín: 27.4.2021 od 17:00 hodin - online 

Průběh: 17:00 do 18:30 hodin – online webinář a poté máte možnost online osobní 

konzultace s lektorkou. 

Přihlásit se můžete do 23.4.2021 u pedagogů vaší MŠ a také přímo u Jitky Soldátové, mail: 

soldatova@sorp.cz. Paní Soldátová s naší školkou spolupracuje v rámci projektu Místní akční 

plán rozvoje vzdělávání na Písecku (MAP II Písecko). Pro přihlášení je nutno předat mailovou 

adresu, jméno zájemce a MŠ, kterou navštěvujete. 

Den před seminářem obdržíte odkaz na přihlášení. 

 

Těšíme se na spolupráci při rozvoji Vašeho štístka. 

Mgr. Jitka Soldátová a kolektiv pracovníků vaší školky 
 



 


